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Aspirin Complex Hot, 10 saszetek
 

Nasza cena: 21,38 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać GRAN.D/ZAW.

Producent Bayer

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Psychotrop

Opis produktu
 

Opis

Aspirin Complex Hot jest to preparat złożony zawierający niesteroidowy lek przeciwzapalny jakim jest kwas acetylosalicylowy oraz lek
sympatykomimetyczny (pseudoefedrynę), substancję która wspomaga udrażnianie nosa, jednoczesnie zmniejsza obrzęk i przekrwienie
błony śluzowej nosa.

Główne składniki i działanie:

Jest to preparat złożony zawierający kwas acetylosalicylowy oraz pseudoefedrynę. Kwas acetylosalicylowy zaliczany jest do grupy
niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Podobnie jak wiele innych NLPZ wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe,
przeciwgorączkowe oraz hamujące agregację płytek krwi. Podstawą mechanizmu działania kwasu acetylosalicylowego jest hamowanie
aktywności cyklooksygenaz (zarówno COX-1 jak i COX-2), enzymów biorących udział w syntezie prostaglandyn oraz tromboksanu z
lipidów błon komórkowych. Prostaglandyny odgrywają znaczącą rolę w rozwoju stanu zapalnego, a tromboksan stymuluje agregację
płytek krwi oraz skurcz naczyń krwionośnych (co może przyczyniać się do powstawania zakrzepów i zatorów). Zahamowanie
zwiększonej syntezy prostaglandyn leży u podstaw przeciwbólowego i przeciwzapalnego działania kwasu acetylosalicylowego, a
hamowanie syntezy tromboksanu u podstaw jego przeciwagregacyjnego działania.
Kwas acetylosalicylowy stosowany w małych dawkach (zwykle 75–150 mg na dobę) hamuje aktywność płytkowej COX-1. Prowadzi to
do zahamowania syntezy tromboksanu, zmniejszenia zdolności płytek do agregacji i hamowania zależnego od tromboksanu skurczu
naczyń. Aktywność COX-1 hamowana jest przez kwas acetylosalicylowy w sposób nieodwracalny i utrzymuje się przez cały czas życia
płytki krwi tj. około 9 dni. Działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne, zależne od hamowania aktywności indukowanej stanem zapalnym
COX-2, wymaga stosowania większych dawek kwasu acetylosalicylowego (zwykle 2–6 g na dobę).
Szybkość wchłaniania kwasu acetylosalicylowego z przewodu pokarmowego zależy od stosowanej postaci farmaceutycznej.
Zawarta w preparacie pseudoefedryna jest lekiem z grupy sympatykomimetyków. Pseudoefedryna, poprzez aktywację receptorów
adrenergicznych (typu alfa) mięśni gładkich ścian naczyń krwionośnych, powoduje obkurczenie naczyń oraz zmniejszenie przekrwienia i
obrzęku błony śluzowej nosa. W ten sposób wspomaga udrażnianie nosa. Początek działania pseudoefedryny występuje po 15–30
minutach od podania i utrzymuje się przez kilka godzin.
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Dawkowanie - Aspirin Complex Hot, 10 saszetek

Preparat ma postać granulatu w saszetkach do przygotowania roztworu doustnego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie
przekraczaj zaleconych dawek ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania leku a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu. Jeżeli
masz jakiekolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu skonsultuj się z lekarzem.
Dorośli: 1–2 saszetek, w razie potrzeby co 4–8 godzin. U dorosłych nie stosować więcej niż 6 saszetek na dobę.
Bez zalecenia lekarza nie należy stosować preparatu u dzieci i młodzieży do 16. roku życia.
Bez konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 3 dni.
Sposób stosowania:
Preparat przeznaczony jest do stosowania doustnego. Zawartość saszetki należy rozpuścić w szklance wody (dobrze wymieszać) i
wypić przygotowany roztwór.

Wskazania - Aspirin Complex Hot, 10 saszetek

Preparat jest wskazany w objawowym leczeniu kataru, bólu i gorączki związanych z przeziębieniem.

Przeciwwskazania - Aspirin Complex Hot, 10 saszetek

Niestety, nawet jeżeli istnieją wskazania do stosowania preparatu, nie zawsze można go stosować. Nie możesz stosować preparatu
jeżeli jesteś uczulony (wykazujesz nadwrażliwość) na którykolwiek składnik preparatu lub na inne salicylany.
Stosowanie preparatu jest przeciwwskazane, jeżeli kiedykolwiek wystąpiły u Ciebie napady astmy (tzw. astma aspirynowa) bądź skurcz
oskrzeli po przyjęciu salicylanów lub niesteroidowych leków przeciwzapalnych (np. ibuprofen, ketoprofen, naproksen).
Stosowanie preparatu jest przeciwwskazane u osób:
 ze zwiększonym ryzykiem krwawienia (skaza krwotoczna)
 z czynną chorobą wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy
 z ciężką niewydolnością wątroby lub nerek
 z ciężką niekontrolowaną niewydolnością serca
 stosujących równolegle metotreksat w dawkach 15 mg na tydzień lub większych
 z ciężkim nadciśnieniem tętniczym
 z ciężką chorobą wieńcową
 stosujących równolegle inhibitory MAO
oraz
· u kobiet w ciąży
· u kobiet w okresie karmienia piersią.
Bez zalecenia lekarza nie należy stosować preparatu u dzieci i młodzieży do 16. roku życia.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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